
                
    
 
 
 

DECRETO Nº 464/2013 
 
 
CONSTITUI E DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA 
APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO N.º 008/2013, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
ANDRÉ MAX TORMEN, Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º. Fica constituída a Comissão de Acompanhamento e fiscalização das 

aplicações das Provas do Processo Seletivo nº 008/2013, designando os seguintes 
membros para sua composição: 

 
I – TOBIAS WORMA DE SOUZA, que será o presidente; 
II – GILSON ALENCAR GIONGO, que será o secretário;  
III – GILBERTO PERETTO, membro; 
IV – LENOIR CASANOVA, membro; 
V – YURI WILLIAN CENTENARO STATZMANN, membro;  
VI – NELVO KISTEMACHER, membro; 
VII – PAULO CESAR MENONCINI, membro. 
 
 
Art. 2º. Os membros designados, nos termos do artigo anterior, não 

receberão remuneração extra para o exercício do presente mandato, podendo 
ausentar-se das atribuições normais dos respectivos cargos, para dedicar-se ao 
acompanhamento do Processo Seletivo nº 008/2013. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Águas de Chapecó (SC), em 20 de 
novembro de 2013. 

 
 

ANDRÉ MAX TORMEN 
Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada. 


